Letto, confermato.e sottoscritto. :

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Capotosfi Rag. Luca ssa Ilq Vg
N u. ﬁ’,li { Z ég A
\U PARERT EX ART 49 T.UE.L. 267/2000

Si esprime parere favorevole ih ordine alla regofquta ’recmca del presente atto.

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione:

0 ai sensi dell'art, 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene oggi pubblicata all'Albo
Pretorio, ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi;

o ¢ stata comunicata al Prefeito, ai sensi dell'art, 135, comma secondo, del D. Lgs. 18 agosto
2000, n, 267,

Li, Il SEGRETARIO COMUNALE

dr.ssa ?el!g/ 26a

SESIA VAL GRANDE

REGIONE PIEMONTE GEOPARK

COMUNE DI VALSTRONA
PROVINCIA DEL VCO

PROVINCIA DEL VCO
Parco dell’Alta Valsesia
e dell'Alta Val Strona

U ORIGINALE N. 20
U copra

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale

Adunanza straordinaria di prima convocazione - seduta pubblica
OGGETTO: Variazione al bilancio di previsione esercizio 2022,

L'anno duemilaventidue, addi ventotto del mese di settembre alle ore 21.20 nella sala delle
adunanze.

Previa l'osservanza delle formalitd prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati
a seduta i Consiglieri Comunali.

/ f% f,,»y

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi ﬂeﬁ’dﬂ’ 134, primo
comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n, 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

L, IL SEGRETARIO COMUNALE

All'appello risultano: PRESENTT ASSENTL
1. CAPOTOSTI LUCA Sindaco X
2. RAINOLDI IVAN Consigliere X
3. PTANA CRISTINA Consigliere X
4, STRAMBO SARA Consigliere X
5. TORRE LAURA Consigliere X
6. MENGOZZI ALDO Consigliere X
7. TAMBORNINO EGIDIO Consigliere X
8. PTANA MARCO Consigliere X
9. GAUDINA GIORGIO Consigliere X6
10. OLIVA EUGENIO Consigliere X6
11. PLANA PIERFRANCO Consigliere X
TOTALI 9 2

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo,
Li, IL SEGRETARIO COMUNALE

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella Veca, il quale provvede alla redazione del
presente verbale.

Riscontrata la validitd della seduta dal numero degli intervenuti, il rag. Luca Capotosti, in
qualitd di Sindacoe assume la presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a
deliberare sull'argomento di cui alf'oggetto sopra indicato, posto al n® 3 delf'ordine del giorno.

Legenda: G= Giustificato



IL CONSIGLIO COMUNALE

Ravvisata la necessita di apportare una variazione al bilancio di previsione 2022/2024
costituita da :

contributo fondi PNRR digitalizzazione (Cloud) della PA € 47.427,00
fondi statali per diuto aumenio bollette € 16.240,00
applicazione Avanzo Libero contributo enti e associazioni € 4.450,00

Totale € 63.667,00
Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.;

Visto il vigente regolamento di contabilitd dell'Ente;

Dato atto che & stato acquisito il parere favorevole del Revisore dei Conti dr. Pierluigi
Caniggia, ai sensi dell'art. 4 del D.M. 4.10.1991 e dell'art. 239 del T.U.EL. 267/2000;

Visti gli artt, 42 comma 2 lett. b) , 126 , 175 e 187, comma 2 left, ¢) del T.U.EL,
267/2000 e s.m.i.;

Visti pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile del presente atto,
resi ai sensi dellart. 49 TUEL 267/2000 e s.m.i. dal Responsabile del Servizio economico

finanziario;

Ad unanimita di voti favorevoli espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1. Di apportare ai bilancio di previsione esercizio 2022 le variazioni, di cui dalle tabelle
allegate al presente atto, per formarne parte integrante e sostanziale;

2. Di dare atto che il bilancio, a sequito delle variazioni apportate permane in pareggio e
permangone gli equilibri di bilancio;

3. Di variare conseguentemente il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022-2024;
4. Di dichiarare il presente afto, con separata ed unanime votazione favorevole,

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del TU.E.L, 267/2000, stante
la necessita di dar seguito ai relativi provvedimenti,




